
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2007 M. BALANDŽIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. TS-6.78 ,,DöL ADMINISTRACINöS KOMISIJOS PRIE ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS SUDARYMO“ PAKEITIMO  
 

2010 m.sausio 29 d. Nr. TS-1.21 
Rokiškis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugs÷jo 15 d. įstatymo 
Nr. X-1722 (Žin., 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, Rokiškio rajono 
savivaldyb÷s taryba nusprendžia: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. balandžio 26 d. sprendimą Nr. TS-
6.78 ,,D÷l Administracin÷s komisijos prie Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos sudarymo“ ir 
papildomai įrašyti: 

,,Regina Strumskien÷ – Vaiko teisių apsaugos skyriaus vyriausioji specialist÷“.  
 

 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras                                   Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Antanas Slesariūnas, 52 272 
 
 


